



Månedsbrev til kommunikation mellem medlemmerne af

Frederiksværk Sejlklub / Sejlsportscenter

Marts 2024

Vigtig info: Nyt samarbejde med Ro- og Kajak-klubben. Vi inviterer til hinandens vinterarrangementer i 2023-2024. Sejlklubbens arrangementer er beskrevet med hvid overskriftstekst. Sejlklubbens arrangementer foregår i Sejlklubbens lokaler.

Roklubbens arrangementer er beskrevet med rød overskriftstekst. Roklubbens arrangementer foregår i Roklubbens lokaler.

Flemming Larsen

Instruktører sejlerskolen

Vi mangler instruktører

Sejlerskolen for voksne, som vi ynder at kalde den, har gennem de sidste år haft stor tilslutning. Sejlerskolen råder over to Drabant 24 som vi gennemføre undervisningen i og der sejles i månederne Maj, Juni, August og September, vi har eleverne men vi mangler instruktører.

Jobbet som instruktør foregår på en sådan måde, at to instruktører, så vidt muligt, skiftes om at bemane båden én bestemt uge-aften. På den måde bindes instruktørerne kun til at give møde hver anden uge. Vi sejler med 3 elever i bådene og de sejler to sæsoner, inden de modtager certifikat, og eventuelt duelighedsbevis.

Nogle af vore trofaste instruktører, der har virket de seneste sæsoner, trænger til afløsning og derfor opfordres du til at melde dig som instruktør i den kommende sæson. Jeg kan love dig for at opgaven er både sjov, udfordrende og meget givende. Ta' nu springet og kom med til en sjov og meget vigtig funktion for vor klub.

Bådene er sikre og godt udrustet med bl.a. nyere sejl – så de danner en fin ramme for gode oplevelser.... Voksne mennesker bør kunne lære at sejle hos os, men det kræver at du – mand, som kvinde – stiller dig til rådighed en enkelt aften hver fjortende dag. Jeg står naturligvis til rådighed med detaljerede oplysninger, hvis du er interesseret.

John Stenderup-Larsen

jstenderuplarsen@gmail.com

40367752

Sejl Sikkert

Torsdag den 21. marts kl 19:00

Det sker i Sejlklubben

SEJLSIKKERT

Check din redningsvest mv.

Vi inviterer alle til en spændende aften med fokus på sikkerhed

Har du nogensinde tjekket dine oppustelige redningsveste? Ved du, hvilke veste der er bedst for dig? Er der mange ulykker til søs? Hvad kan jeg gøre for at undgå alvorlige hændelser til søs?

Det sker Torsdag den 21. marts kl. 19.00 inviterer Frederiksværk Sejlklub til en aften, hvor vi tager udgangspunkt i de 5 sejlråd og har særligt fokus på redningsveste og hvilken redningsvest der er bedst for dig.

Vi får vi besøg af en instruktør fra Søsportens Sikkerhedsråd.

Du vil blive præsenteret for et oplæg om sikker sejlads og redningsveste, og du vil få tips om, hvilke sikkerhedsforanstaltninger der er hensigtsmæssige i netop din situation. Under vejs vil høre om nogle alvorlige hændelser til søs. Der vil også være diskussion undervejs.

HUSK at medbring din redningsvest, så vi sammen kan tjekke vesten.

Da der kan være risiko for, at det er dig, der en dag falder overbord, er det en god ide at invitere dine gaster/medsejlere til at deltage denne aften.

Vi forventer at være færdig ca. kl. 21.00.

Vi vil gerne vide, hvor mange, der deltager. Derfor skal du tilmelde dig/jer til Flemming senest mandag 18/3-2024 på Flemmingfinn@live.dk

Vi glæder os til en spændende aften!

Venligst Karl Johan Andersen



Månedsbrevens formål er at give medlemmerne mulighed for at kommunikere med hinanden.

PS De aktiviteter der annonceres i Månedsbrevene kan også findes på klubbens hjemmeside www.frv-sejl.dk

FREDERIKSVÆRK SEJLKLUB – HAVNELINIEN 25 – 3300 FREDERIKSVÆRK